
Usnesení č. 29 / 2021 z jednání Zastupitelstva obce Záměl 

konaného dne 19. 4. 2021 v 18,00 hodin na OÚ Záměl. 

Zastupitelstvo obce Záměl na svém jednání č. 29 / 2021 

 

 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 
 
3.  Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí kontrolu přijatých usnesení. 

4.  Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí Zprávu o činnosti obce.                                      

1.  Zapisovatelkou dnešního jednání určuji: Milenu Kaplanovou                                    

Sčítáním hlasů určuji: Ladislava Kapuciána                                                                   

Ověřovateli zápisu určuji: Ing. Martina Šklíbu a Ing. Miroslava Rozkota CSc.  

11. Zastupitelstvo obce Záměl bere na vědomí rozpočtové opatření č. 3, 4, 5 / 2021 / viz 

příloha  

 

  

 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 
 

2.  Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje Program jednání č. 29 / 2021 

5.  Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje předloženou Smlouvu o dílo mezi zhotovitelem:           

Sdružení Záměl Mados MT s.r.o. (Společník 1-Vedoucí společník), Lupenice 51, 517 41 

Lupenice, IČ: 25297899, DIČ: CZ25297899, KAVE Bau s.r.o. (Společník 2-Správa 

společnosti), K Dolíčku 66, 530 02 Pardubice-Nové Jesenčany, IČ: 24135658, DIČ: CZ 

24135658, VPK Suchý s.r.o. (Společník 3), Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky IČ: 

27085201, DIČ: CZ27085201 a objednatelem: Obec Záměl, Záměl 158, 517 43 Potštejn, 

IČ: 00275531. Předmětem plnění je zhotovení stavebního díla s názvem: „Dostavba 

kanalizace a ČOV Záměl“.  

6. Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje předloženou Smlouvu o úvěru č. 0633252179/LCD 

mezi obchodní firmou: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČO: 

45244782 a Obcí Záměl, Záměl 158, 517 43 Potštejn, IČO: 00275531. Tato smlouva o úvěru 

upravuje podmínky, za nichž je Banka zavázána poskytnout Klientovi Úvěr a Klient je Bance 

zavázán Úvěr splatit a zaplatit úroky a další ceny. Úvěrová částka je sjednána ve výši 

11.000.000,00 Kč, která bude použita k dofinancování stavebního díla: „Dostavba kanalizace 

a ČOV Záměl“.  

7. Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje doporučení komise ve výběrovém řízení na veřejnou 

zakázku: „Rekonstrukce WC a přístupového vestibulu v MŠ a ZŠ“. 

Komise doporučuje zadavateli vybrat za dodavatele veřejné zakázky uchazeče  

1) ČERVOSTAV s.r.o. (IČ: 29150728), Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, který 

podal v předmětném výběrovém řízení nejvýhodnější nabídku, a uzavřít s ním smlouvu na 

realizaci zakázky za celkovou nabídkovou cenu 1 828 287, 89 Kč. 

8. Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje návrh na vypsání výběrového řízení a oslovení firem 

na podání nabídek na projekt: „Oprava komunikace 3c a 9c v obci Záměl“. 

      1)  MADOS MT s.r.o., Lupenice 51, 517 41 Lupenice 

2)  STAVITELSTVÍ EU., Husovo náměstí 99, 517 54 Vamberk 

3)  STRABAG a.s. odštěpný závod Praha na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 

 



9. Zastupitelstvo obce Záměl schvaluje předloženou žádost paní ředitelky školy o navýšení 

kapacity dětí v MŠ Záměl z počtu dosavadních 24 dětí na počet 28 dětí. 

 
 

 

  

 Zastupitelstvo obce pověřuje: 

 
5. Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu podpisem Smlouvy o dílo na zhotovení 

stavebního díla s názvem: „Dostavba kanalizace a ČOV Záměl“ a provádět rozpočtová 

opatření související s tímto projektem. 

6. Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu podpisem Smlouvy o úvěru č. 

0633252179/LCD a provést rozpočtová opatření. 

Tato smlouva o úvěru upravuje podmínky, za nichž je Banka zavázána poskytnout Klientovi 

Úvěr a Klient je Bance zavázán Úvěr splatit a zaplatit úroky a další ceny. Úvěrová částka je 

sjednána ve výši 11.000.000,00 Kč, která bude použita k dofinancování stavebního díla: 

„Dostavba kanalizace a ČOV Záměl“.  

7. Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu uzavřením a podpisem Smlouvy mezi Obcí 

Záměl, Záměl 158, 517 43 Potštejn a společností ČERVOSTAV s.r.o. (IČ: 29150728), 

Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 na realizaci veřejné zakázky: „Rekonstrukce 

WC a přístupového vestibulu v MŠ a ZŠ“ a dále provádět rozpočtová opatření související 

s projektem. 

8. Zastupitelstvo obce Záměl pověřuje starostu oslovením firem: 

      1)  MADOS MT s.r.o., Lupenice 51, 517 41 Lupenice 

2)  STAVITELSTVÍ EU., Husovo náměstí 99, 517 54 Vamberk 

3)  STRABAG a.s. odštěpný závod Praha na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 

 na podání nabídek na projekt: „Oprava komunikace 3c a 9c v obci Záměl“. 

 
   

    

 

 

V Záměli dne 19. 4. 2021 

 

 

Starosta: 

 

Místostarostka: 

 

 

     


